Приложение 1 к Решению Совета Иркеняшского сельского поселения Мензелинского муниципального района Республики Татарстан «О бюджете Иркеняшского сельского поселения Мензелинского муниципального района Республики Татарстан на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» № 1 от 14.12. 2018 г.

Источники финансирования дефицита бюджета Иркеняшского сельского поселения Мензелинского муниципального района Республики Татарстан на 2019 год

(тыс. рублей)

| Код показателя | Наименование показателя | Сумма |
|-------------------------|--|---------|
| 01 05 00 00 00 0000 500 | Увеличение остатков средств бюджетов | -2931,8 |
| 01 05 02 00 00 0000 500 | Увеличение прочих остатков средств бюджетов | -2931,8 |
| 01 05 02 01 00 0000 510 | Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов | -2931,8 |
| 01 05 02 01 10 0000 510 | Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений | -2931,8 |
| 01 05 00 00 00 0000 600 | Уменьшение остатков средств бюджета | 2931,8 |
| 01 05 02 00 00 0000 600 | Уменьшение прочих остатков средств бюджетов | 2931,8 |
| 01 05 02 01 00 0000 610 | Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов | 2931,8 |
| 01 05 02 01 10 0000 610 | Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений | 2931,8 |

Источники

финансирования дефицита бюджета Иркеняшского сельского поселения Мензелинского муниципального района Республики Татарстан на плановый период 2020 и 2021 годов

(тыс. рублей)

| Код показателя | Наименование показателя | 2020 год | 2021 год |
|-------------------------|--|----------|----------|
| 01 05 00 00 00 0000 500 | Увеличение остатков средств бюджетов | -2866,5 | -2906,0 |
| 01 05 02 00 00 0000 500 | Увеличение прочих остатков средств бюджетов | -2866,5 | -2906,0 |
| 01 05 02 01 00 0000 510 | Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов | -2866,5 | -2906,0 |
| 01 05 02 01 10 0000 510 | Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений | -2866,5 | -2906,0 |
| 01 05 00 00 00 0000 600 | Уменьшение остатков средств бюджета | 2866,5 | 2906,0 |
| 01 05 02 00 00 0000 600 | Уменьшение прочих остатков средств бюджетов | 2866,5 | 2906,0 |
| 01 05 02 01 00 0000 610 | Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов | 2866,5 | 2906,0 |
| 01 05 02 01 10 0000 610 | Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений | 2866,5 | 2906,0 |

Глава Иркеняшского сельского поселения, председатель Совета Иркеняшского сельского поселения Мензелинского муниципального района Республики Татарстан

И.З.Камалов